
 

 2 - 6 派克汉尼汾 

液压系统 (上海) 有限公司

样本号 HY11-3500/CP 第 2 章 方向控制阀 

订货代号 D1VW 系列电磁方向阀 
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阀芯位置

 

3 油腔阀

V

方向

控制阀

D

规格 

DIN NG06
CETOP 03
NFPA D03

1

湿式 
电磁铁 

螺纹拧入式 

衔铁管 
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阀芯型式

 

2 位阀芯 

026 

030 
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208 

101 
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3 位阀芯 

代号 阀芯型式 

 a 0 b 
001 

004 

003 

002 

005 

006 

007 

0091) 

0081) 

011 

014 

015 

016 

022 

021 

032 

031 

034 

035 

081 

102 

2041) 

2051) 

061 

082 

010 

1) 注意：其阀芯位置特殊； 
2) 直流电磁铁，由交流 120 V / 230 V电源供电时，必须使用带整流器的电插头；
3) 仅适用于直流电磁铁。 
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a bB 
2 位，弹簧偏置在“b”位； 
工作切换至“a”位。 
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a b

P T

A B

a bH 
2 位，弹簧偏置在“a”位； 
工作切换至“b”位。 

D 
2 位，无中位或偏置位置； 
工作切换至“a”或“b”位。 
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2 位阀芯 

标准阀芯 阀芯型式 083

标准阀芯 
阀芯型式

008,009,204,205
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C 
3 位，弹簧对中在“0”位； 
工作切换至“a”或“b”位。 
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弹簧偏置在“b”位 弹簧偏置在“a”位

2 位, 工作切换至“0”位。 

M 

弹簧偏置在“a”位 弹簧偏置在“b”位

2 位, 工作切换至“0”位。 
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工作切换至“b”位 工作切换至“a”位

2 位, 弹簧偏置在“0”位。 
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工作切换至“a”位 工作切换至“b”位

2 位, 弹簧偏置在“0”位。 

阀芯位置 代号 

3 位阀芯 
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